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AUGLÝSING 
um skrár Garðabæjar skv. 2. mgr. 19. gr. laga nr. 94/1986 

um kjarasamninga opinberra starfsmanna. 

Samþykkt á fundi bæjarráðs Garðabæjar 11. janúar 2005, að viðhöfðu samráði við öll 

hlutaðeigandi stéttarfélög starfsmanna. 
I. Listi yfir þau störf sem falla undir 6.-7. tl. 1. mgr. 19. gr. laga nr. 94/1986 um 

kjarasamninga opinberra starfsmanna. 

Bæjarstjóri 1 stöðugildi 
Bæjarritari 1 stöðugildi 
Bæjarverkfræðingur 1 stöðugildi 

Forstöðumaður fræðslu- og menningarsviðs 1 stöðugildi 

Forstöðumaður fjölskyldu- og heilbrigðissviðs 1 stöðugildi 

Deildarstjóri starfsmannahalds 1 stöðugildi 

Launafulltrúi 1 stöðugildi 
Íþróttafulltrúi 1 stöðugildi 
Skólastjóri Flataskóla 1 stöðugildi 
Aðstoðarskólastjóri Flataskóla 1 stöðugildi 
Skólastjóri Garðaskóla 1 stöðugildi 

Aðstoðarskólastjóri Garðaskóla 1 stöðugildi 
Skólastjóri Hofsstaðaskóla 1 stöðugildi 

Aðstoðarskólastjóri Hofsstaðaskóla 1 stöðugildi 

Skólastjóri Sjálandsskóla 1 stöðugildi 

II. Listi yfir þau störf sem falla undir 5. tl. 1. mgr. 19. gr. laga nr. 94/1986 um 
kjarasamninga opinberra starfsmanna. 

Rekstrarstjóri 1 stöðugildi 

Forstöðumaður þjónustumiðstöðvar 1 stöðugildi 

Skrá þessi sem samþykkt hefur verið í bæjarráði Garðabæjar skal öðlast gildi við 

birtingu. 

Garðabæ, ll. janúar 2005. 

Guðjón Erling Friðriksson bæjarritari. 

7. janúar 2005 Nr. 116 

AUGLÝSING 
um staðfestingu félagsmálaráðuneytis 

á sameiningu Bólstaðarhlíðarhrepps, Sveinsstaðahrepps, 
Svínavatnshrepps og Torfalækjarhrepps í eitt sveitarfélag. 

Með vísan til 95. gr. sveitarstjórnarlaga, nr. 45/1998, tilkynnir ráðuneytið að það hefur 

hinn 7. janúar 2005 staðfest sameiningu Bólstaðarhlíðarhrepps, Sveinsstaðahrepps, Svína- 

vatnshrepps og Torfalækjarhrepps, í umdæmi sýslumannsins á Blönduósi, í eitt sveitarfélag. 

Jafnframt hefur eftirfarandi verið ákveðið: 

Sameining framangreindra sveitarfélaga skal taka gildi hinn 1. janúar 2006.
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Hið sameinaða sveitarfélag skal taka yfir allt það land sem nú tilheyrir áðurgreindum 
fjórum sveitarfélögum. 

Íbúar hinna fjögurra sveitarfélaga skulu vera þegnar hins sameinaða sveitarfélags. 
Eignir, skuldir, réttindi og skyldur sem tilheyra þessum fjórum sveitarfélögum skulu 

falla til hins sameinaða sveitarfélags. 

Skjöl og bókhaldsgögn allra sveitarfélaganna skulu afhent hinu sameinaða sveitarfélagi 
til varðveislu. 

Sérstök athygli er vakin á eftirfarandi: 

Kosið verður til sveitarstjórnar hins sameinaða sveitarfélags 10. desember 2005, sbr. 

ákvæði laga um kosningar til sveitarstjórna, nr. 5/1998, með síðari breytingum. 
Kjósa skal sjö fulltrúa í sveitarstjórn hins sameinaða sveitarfélags, sbr. 1. mgr. 12. gr. 

sveitarstjórnarlaga, nr. 45/1998. 

Sveitarstjórnirnar fjórar kjósa sameiginlega þrjá fulltrúa í yfirkjörstjórn og þrjá til vara. 
Kjörstjórnir þær sem kosnar voru í upphafi yfirstandandi kjörtímabils skv. 14. gr. laga um 
kosningar til sveitarstjórna, nr. 5/1998, skulu vera undirkjörstjórnir við kosningarnar nema 
annað verði ákveðið. 

Kosið verður um nafn hins sameinaða sveitarfélags á grundvelli tillagna nefndar sem 
sveitarstjórnirnar skipa sameiginlega. Nafn hins sameinaða sveitarfélags verður auglýst sér- 
staklega. 

Félagsmálaráðuneytinu, 7. janúar 2005. 

Arni Magnússon. 

Guðjón Bragason. 

Nr. 117 20. janúar 2005 

AUGLÝSING 
ríkisskattstjóra nr. 5/2005 um fresti til að skila framtölum 

og form framtala vegna álagningar opinberra gjalda á 
árinu 2005 á tekjur ársins 2004 og eignir í lok þess árs. 

Skilafrestir. 
1. gr. 

Framtölum manna skal skila til skattstjóra eigi síðar en 21. mars 2005. 

Þeim sem skila framtölum með rafrænum hætti á upplýsingavef ríkisskattstjóra rsk.is er 

þó heimilt að sækja um aukinn skilafrest á heimasíðu RSK. Lengdum fresti lýkur dagana 
29. mars til 2. apríl, samkvæmt slembidreifingu. 

2. gr. 

Framtalsskyldir lögaðilar skulu skila framtali til skattstjóra eigi síðar en 31. maí 2005. 

3. gr. 

Þeir lögaðilar, sem fengið hafa heimild til að hafa annað reikningsár til skattskila en 

almanaksárið, skulu skila framtali til skattstjóra eigi síðar en 5 mánuðum eftir lok reiknings- 
árs.


